

K. M. HEINZE ApS

Bergthorasgade 51 3
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2021

Knud Heinze
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K. M. HEINZE ApS
Bergthorasgade 51 3
2300 København S

CVR-nr: 49861516

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Regnskabsåret for 2020-2021 er forløbet med stigende aktiekurser, det forventes at stigningen vil fortsætte, dog i mindre tempo i det efterfølgende regnskabsår. Selskabets indtægter hidrører alene fra børsnoterede aktier.

Direktionen har besluttet, at selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabs lovens § 135 10 a for at kunne beslutte at årsrapporten for 2020-2021 ikke revideres af en revisor. Det er også besluttet, at den kommende årsrapport ikke skal revideres af en revisor, ligesom de to foregående år.

Det fremgår af selskabets vedtægter, at selskabets årsrapport ikke skal revideres af en revisor.

Det er direktionens klare opfattelse, at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens standarder og krav, og giver et retvisende billede af virksomhedens aktiviteter.

Direktionen
Knud Heinze
København den 12.09.2021

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		140.155	
Eksterne omkostninger		9.041	
Bruttoresultat		131.114	395.523
Resultat af ordinær primær drift		131.114	395.523
Ordinært resultat før skat		131.114	395.523
Årets resultat		131.114	395.523
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		131.114	395.523
Overført resultat			395.523
I alt		131.114	395.523

	Note
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	1

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		7.345.787	6.092.965
Materielle anlægsaktiver i alt		7.345.787	6.092.965
Anlægsaktiver i alt		7.345.787	6.092.965
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.345.787	
Omsætningsaktiver i alt		7.345.787	
AKTIVER I ALT		7.345.787	6.092.965

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	335.000
Andre reserver		7.145.787	5.757.965
Egenkapital i alt		7.345.787	6.092.965
Gæld til banker		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		7.345.787	6.092.965

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Der er en fejl under sidste år 2019-2020 således at der i immatrielle anlægsaktiver ialt , fejlen består i en formentlig en slå fejl. beløbet er rettet til 6.092.965 fra 6.093.965

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret